檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：解美英

聯絡電話：04―23590492#10

電子郵件：hmting@thu.edu.tw

傳　　真：04―23594645

受文者：臺中市立長億高級中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：東茂藝字第10509016030號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：皂飛車海報(皂飛車海報.jpg)

主旨：檢送本校工業設計學系擬定於105年7月4日至8日舉辦『皂

飛車高中營』宣傳海報，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬學

生踴躍報名參加為禱。

說明：

一、本校工業設計學系為倡導『永續環境』的理念，特舉辦『

皂飛車高中營』，藉以培養高中生DIY實作能力，發揮MAK

ER精神，讓高中生可以『學中做、做中學』，歡迎各校高

中生報名參與。

二、相關活動訊息請至本校首頁http：//www.id.edu.tw最新

消息下載。

正本：臺中市高級中等學校

副本：本校工業設計學系 2016-06-29
10:22:23

1050005597

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/06/29

■■■■■■■有附件